

## **Omar ApS**

Refsnæsgade 32  
2200 København N  
CVR-nr. 38 72 70 79

### Årsrapport for 2020 (4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Simon Leo Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Omar ApS  
Refsnæsgade 32  
2200 København N

**CVR-nr.:** 38 72 70 79  
**Stiftet:** 10. juni 2017  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Simon Leo Hansen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 390.407.

Egenkapitalen udgør kr. 641.291.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været tvangslukket over en måned, samt været ramt af restriktioner i den øvrige del af året fra juli til december, hvor virksomheden har været tvunget til at skulle lukke senest klokken 22. Der har desuden været et forsamlingsforbud, varierende mellem 5 og 50 personer. Dette har betydet en nedgang i aktiviteten i virksomheden, ligesom det har påvirket virksomhedens økonomi. Det har ikke været muligt at opgøre den endelige økonomiske påvirkning heraf. Efter regnskabsårets afslutning er selskabet forsat påvirket af regeringens beslutning om nedlukning af samfundet herunder restauranter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		3.727.402	3.327.427
Personaleomkostninger .....	2	-2.941.808	-2.679.791
Afskrivninger .....		<u>-252.774</u>	<u>-262.712</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		532.820	384.924
Finansielle indtægter .....	3	13.208	16.560
Finansielle omkostninger .....		<u>-39.032</u>	<u>-52.381</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		506.996	349.103
Skat af årets resultat .....		<u>-116.589</u>	<u>-115.903</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>390.407</u>	<u>233.200</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>390.407</u>	<u>233.200</u>
Disponeret i alt .....		<u>390.407</u>	<u>233.200</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>154.286</u>	<u>274.286</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>154.286</u>	<u>274.286</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		18.556	8.135
Indretning af lejede lokaler .....		<u>180.000</u>	<u>300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>198.556</u>	<u>308.135</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>352.842</b></u>	<u><b>582.421</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager .....		<u>113.820</u>	<u>85.965</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>113.820</u>	<u>85.965</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		50.482	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		111.321	619.560
Andre tilgodehavender .....		81.580	165.959
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>243.383</u>	<u>787.519</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.445.733</u>	<u>371.012</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.802.936</b></u>	<u><b>1.244.496</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.155.778</b></u>	<u><b>1.826.917</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		591.291	200.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>641.291</b></u>	<u><b>250.884</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>8.825</u>	<u>15.573</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>8.825</b></u>	<u><b>15.573</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Anden langfristet gæld .....	4	<u>0</u>	<u>131.422</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>131.422</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	131.422	160.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		66.422	217.213
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		123.337	70.620
Anden gæld .....		<u>1.184.481</u>	<u>980.570</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.505.662</b></u>	<u><b>1.429.038</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.505.662</b></u>	<u><b>1.560.460</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>2.155.778</b></u></u>	<u><u><b>1.826.917</b></u></u>
Særlige poster .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation for faste omkostninger.....	60.000
Kompensation for selvstændige.....	69.000
Lønkompensation.....	281.025

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

### 2 Personaleforhold

	2020	2019
Lønninger .....	2.799.444	2.491.021
Pensioner .....	8.160	0
Andre omkostninger til social sikring .....	42.686	41.625
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>91.518</u>	<u>147.145</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.941.808</u>	<u>2.679.791</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>8</u>	<u>7</u>

## Noter

### 3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 13.208 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Gæld til kreditinstitutter	31/12-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld .....	<u>131.422</u>	<u>131.422</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>131.422</u>	<u>131.422</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Odd Days Ahead ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytte.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 34.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 4 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til t.kr. 55.

Selskabet har udstedt utinglyst løsøre pantebrev på nominelt t.kr. 600, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 131, med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, goowill og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 353.